РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 сентября 2017 г.                                                                            № 37
с. Коротыш

О   признании    утратившими   силу   постановлений администрации Коротышского сельского поселения
Ливенского  района  Орловской  области

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых  актов администрация Коротышского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Коротышского сельского поселения                       № 15 от 03 июля 2017 г «О передаче бесхозяйного объекта водоотведения                              ООО «Аквасервис»»;

- постановление администрации Коротышского сельского поселения                         № 16 от 03 июля 2017 г «О передаче бесхозяйного объекта теплоснабжения                              ООО «Аквасервис»»;

 - постановление администрации Коротышского сельского поселения                        № 23 от 13 июля 2017 г «О передаче бесхозяйного объекта теплоснабжения                              ООО «Аквасервис»»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Главному специалисту (Проскурина Г.Н.) опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Коротышского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                        Глава Коротышского

                        сельского поселения:                                           С.Н. Янзин